

Vestjydsk Beslag A/S
Birkmosevej 13, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 52 86 72

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

Per Green Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjydsk Beslag A/S Birkmosevej 13 6950 Ringkøbing Telefon: 97 32 22 22 Telefax: 97 32 57 97 E-mail: info@vestjydskbeslag.dk CVR-nr.: 20 52 86 72 Stiftet: 18. december 1997 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 20. regnskabsår
Bestyrelse	Linda Green Mette Würtz Green Per Green Andersen
Direktion	Per Green Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	P.G.A. Holding Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed indenfor byggebranchen, nærmere betegnet fabrikation af tilbehør og fittings til byggeindustrien samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -533.903 kr. mod 5.374 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et forbedret resultat i 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.409.028	4.064.100
1 Personaleomkostninger	-3.599.548	-3.470.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-494.258	-633.735
Andre driftsomkostninger	0	-1.491
Resultat før finansielle poster	-684.778	-41.319
Finansielle indtægter	38.478	62.078
Finansielle omkostninger	-47.726	-16.030
Resultat før skat	-694.026	4.729
Skat af årets resultat	160.123	645
Årets resultat	-533.903	5.374
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-533.903	-2.994.626
Disponeret i alt	-533.903	5.374

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.712.041	2.206.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.712.041</u>	<u>2.206.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.712.041</u>	<u>2.206.299</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	2.208.531	2.322.846
Varebeholdninger i alt	<u>2.208.531</u>	<u>2.322.846</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.240.630	1.138.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	571.876
Tilgodehavende selskabsskat	211	0
Andre tilgodehavender	31.002	3.146.857
Tilgodehavender i alt	<u>1.271.843</u>	<u>4.857.713</u>
Værdipapirer	85.156	47.638
Værdipapirer i alt	<u>85.156</u>	<u>47.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.565.530</u>	<u>7.228.197</u>
Aktiver i alt	<u>5.277.571</u>	<u>9.434.496</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.676.332	2.210.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.176.332</u>	<u>5.710.235</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.249	226.372
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.249</u>	<u>226.372</u>
Gældsforpligtelser		
Driftskredit	1.872.441	2.043.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.828	602.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.292	0
Selskabsskat	0	39.292
Anden gæld	857.429	813.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.034.990</u>	<u>3.497.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.034.990</u>	<u>3.497.889</u>
Passiver i alt	<u>5.277.571</u>	<u>9.434.496</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.158.646	3.020.896
Pensioner	233.605	233.519
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>207.297</u>	<u>215.778</u>
	<u>3.599.548</u>	<u>3.470.193</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>10</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		Inventar og driftsmidler
		<u>9.217.957</u>
Kostpris primo		<u>9.217.957</u>
Kostpris ultimo		<u>9.217.957</u>
Af- og nedskrivninger primo		7.011.658
Årets afskrivninger		<u>494.258</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>7.505.916</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		 <u>1.712.041</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.210.235	5.204.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-533.903</u>	<u>-2.994.626</u>
	<u>1.676.332</u>	<u>2.210.235</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.G.A. Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 25 47 50 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.